
Dziennik Ustaw Nr 18 1129 - Poz. 164 i 165 

164 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia szczegółowego zakresu działania Ministra-członka 
Rady Ministrów Jerzego Widzyka. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
8 sierpnia 1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Mi­
nistrów oraz o zakresie działania ministrów (Dz. U. 
Nr 106, poz. 492 i Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 141, 
poz. 943, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126 oraz z 1999 r. Nr 11, 
poz. 95) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 7 listopada 1997 r. w sprawie ustalenia szczegó­
łowego zakresu działania Ministra-członka Rady Mi­
nistrów Jerzego Widzyka (Dz. U. Nr 136, poz. 925) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po wyrazie "powodzią" dodaje się wyrazy 
"oraz zadania wynikające z pełnienia funkcji Szefa 
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów."; 

2) w § 2 dodaje się pkt 10-15 w brzmieniu: 

,,10) kierowanie działalnością i nadzór nad realiza­
cją zadań Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
określonych wart. 29 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Mini­
strów oraz o zakresie działania ministrów 
(Dz. U. Nr 106, poz. 492 i Nr 156, poz. 775, 
z 1997 r. Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 162, 
poz. 1126 oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95), 

11) wypełnianie, określonych w odrębnych prze­
pisach, zadań Szefa Kancelarii Prezesa Rady 
Ministrów, 

12) nadzór nad zapewnianiem przez Kancelarię 
Prezesa Rady Ministrów obsługi ministrów 
powołanych do wypełniania zadań wyznaczo­
nych przez Prezesa Rady Ministrów, pełno­
mocników Rządu, komisji wspólnych oraz or­
ganów pomocniczych i opiniodawczo-dorad­
czych Rady Ministrów i Prezesa Rady Mini­
strów, 

13) określanie, za zgodą Prezesa Rady Ministrów, 
szczegółowych zakresów zadań sekretarzy 
i podsekretarzy stanu w Kancelarii Prezesa Ra­
dy Ministrów, 

14) nadawanie regulaminu organizacyjnego Kan­
celarii Prezesa Rady Ministrów, 

15) wykonywanie innych zadań zleconych przez 
Radę Ministrów lub Prezesa Rady Ministrów." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

165 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 23 lutego 1999 r. 

w sprawie wzoru poświadczenia bezpieczeństwa oraz wzoru odmowy wydania 
poświadczema bezpieczeństwa. 

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 22 stycz­
nia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
Nr 11, poz. 95) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalć.' się wzory: 

1) poświadczenia bezpieczeństwa upowaznraJącego 
do dostępu do informacji niejawnych, stanowiący 
załącznik nr 1 do rozporządzenia, 

2) odmowy wydania poświadczenia bezpieczeństwa, 
stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
11 marca 1999 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 




